Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 30/nov./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 06/dic./2024

10:53 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $35,070,000.00 -$552,500.00 $34,517,500.00 $27,463,458.75 $27,457,432.05 $7,054,041.25
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $26,200,000.00 -$1,406,380.92 $24,793,619.08 $22,425,325.57 $22,419,298.87 $2,368,293.51

PERMANENTE
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$970,000.00
$6,900,000.00
$0.00
$1,000,000.00
$0.00

$0.00
$6,791,000.00
$1,036,000.00

$200,000.00
$0.00

$600,000.00

$140,000.00
$4,000,000.00
$250,000.00

$100,000.00
$465,000.00

$15,429,089.14
$5,443,432.00
$1,300,000.00
$1,125,000.00

$275,000.00
$2,770,000.00

$80,000.00
$75,657.14
$3,060,000.00
$1,300,000.00
$6,400,000.00

$3,000,000.00

$0.00

$720,781.40
-$636,997.65
$0.00
$770,097.17
$0.00

$0.00
$378,364.72
-$122,265.65

$23,209.64
$0.00

-$360,188.68

-$28,176.70
$1,035,699.77
-$113,577.37

-$67,521.16
$11,184.87

$3,601,547.75
$719,598.38
$493,752.36
$177,488.26

-$92,300.00
-$380,370.66

-$12,776.76
-$23,650.13
$2,984,512.40
-$264,706.10
$1,865,009.52

$124,777.93

$0.00

$1,690,781.40
$6,263,002.35
$0.00
$1,770,097.17
$0.00

$0.00
$7,169,364.72
$913,734.35

$223,209.64
$0.00

$239,811.32

$111,823.30
$5,035,699.77
$136,422.63

$32,478.84
$476,184.87

$19,030,636.89
$6,163,030.38
$1,793,752.36
$1,302,488.26

$182,700.00
$2,389,629.34

$67,223.24
$52,007.01
$6,044,512.40
$1,035,293.90
$8,265,009.52

$3,124,777.93

$0.00

$1,408,462.28
$1,938,980.71
$0.00
$1,690,690.19
$0.00

$0.00
$6,405,376.14
$800,254.36

$199,021.06
$0.00

$185,138.88

$92,914.00
$4,672,532.39
$79,421.10

$32,478.84
$343,615.51

$17,220,480.57
$5,022,236.00
$1,622,374.47
$1,256,423.96

$138,872.66
$2,195,535.80

$67,223.24
$44,373.82
$5,913,707.62
$959,733.00
$7,308,828.96

$2,500,000.00

$0.00

$1,408,462.28
$1,938,980.71
$0.00
$1,690,690.19
$0.00

$0.00
$6,371,629.94
$781,787.16

$199,021.06
$0.00

$170,439.88

$92,914.00
$4,671,952.39
$79,421.10

$32,478.84
$343,615.51

$17,007,889.71
$4,965,668.00
$1,601,714.87
$1,233,223.96

$138,872.66
$2,083,372.54

$67,223.24
$44,373.82
$5,913,707.62
$959,733.00
$7,308,828.96

$2,500,000.00

$0.00

$282,319.12
$4,324,021.64
$0.00
$79,406.98
$0.00

$0.00
$763,988.58
$113,479.99

$24,188.58
$0.00

$54,672.44

$18,909.30
$363,167.38
$57,001.53

$0.00
$132,569.36

$1,810,156.32
$1,140,794.38
$171,377.89
$46,064.30

$43,827.34
$194,093.54

$0.00
$7,633.19
$130,804.78
$75,560.90
$956,180.56

$624,777.93

$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 30/nov./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 06/dic./2024

10:53 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $1,400,000.00 $1,200,231.59 $2,600,231.59 $2,424,804.54 $2,424,804.54 $175,427.05
PENSIONES Y JUBILACIONES $2,000,000.00 $540,000.00 $2,540,000.00 $2,384,024.42 $2,384,024.42 $155,975.58
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $400,000.00 $448,486.75 $848,486.75 $847,164.76 $847,164.76 $1,321.99
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $50,000.00 -$19,362.45 $30,637.55 $29,315.56 $29,315.56 $1,321.99
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $300,000.00 $500,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $6,400.00 $6,400.00 $6,400.00 $6,400.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 -$38,550.80 $11,449.20 $11,449.20 $11,449.20 $0.00
INVERSION PUBLICA $52,517,424.31 -$18,027,346.94 $34,490,077.37 $31,208,618.05 $30,185,193.72 $3,281,459.32
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $52,298,226.51 -$18,310,033.35 $33,988,193.16 $31,072,602.97 $30,049,178.64 $2,915,590.19
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $501,884.21 $501,884.21 $136,015.08 $136,015.08 $365,869.13
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $219,197.80 -$219,197.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $940,000.00 -$590,533.15 $349,466.85 $0.00 $0.00 $349,466.85
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $940,000.00 -$590,533.15 $349,466.85 $0.00 $0.00 $349,466.85




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 30/nov./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 06/dic./2024

hora de Impresion

10:53 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Egreso $117,547,513.45 -$12,876,971.35 $104,670,542.10 $90,453,927.23 $89,178,139.14 $14,216,614.87




